2

	ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической комиссии в Камышловском городском округе
 от 18 декабря 2019 года

г. Камышлов

	___________________

	№_4______

Председательствовал:

Глава Камышловского городского округа

А.В.Половников

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

	1. О наркоситуации на территории Камышловского городского округа в 2019 году

(А.А. Кириллов)

1. Принять к сведению информацию начальника МО МВД РФ «Камышловский» А.А.Кириллова.

2. Информацию МО МВД России «Камышловский» разместить на сайте Камышловского городского округа в разделе «Антинаркотическая деятельность»
Срок – до 30 декабря 2019 года.

3. Комитету по образованию культуре спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа подготовить план мероприятий антинаркотической направленности и направить в МО МВД России «Камышловский» для согласования выступления сотрудников МО МВД России «Камышловский» в общеобразовательных учреждениях Камышловского городского округа.
Срок – I квартал 2020 года.

	II. 	Подведение итогов работы антинаркотической комиссии КГО за 2019 год

(Соболева А.А.)

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации Камышловского городского округа А.А. Соболевой.

2. Направить информации о состоянии наркоситуации и принимаемых мерах по профилактике наркомании и противодействию незаконному обороту наркотиков в Камышловском городском округе за 2019 год в Депаратамент общественной безопасности согласно формам отчетности.
Срок – до 10 января 2020 года.

		III. 	Рассмотрение предложений в План мероприятий по противодействию незаконному обороту наркотиков в Камышловском городском округе на 2020 год

(О.А. Сенцова)

1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа, секретаря комиссии О.А. Сенцовой.

2. Секретарю межведомственной антинаркотической комиссии в Камышловском городском округе в соответствии с протокольными поручениями антинаркотической комиссии Свердловской области направить информацию в установленные протоколами сроки.
Срок – постоянно.

3. Комитету по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа утвердить План мероприятий по противодействию незаконному обороту наркотиков в Камышловском городском округе на 2020 год.
Срок – до 31 декабря 2019 год.

	IV. 	Согласование и утверждение Плана работы антинаркотической комиссии в Камышловском городском округе на 2020 год

(О.А. Сенцова)

1. Утвердить план работы антинаркотической комиссии в Камышловском городском округе на 2020 год (прилагается).

2.  Разместить план работы антинаркотической комиссии в Камышловском городском округе на 2020 год на сайте Камышловского городского округа в разделе «Антинаркотическая деятельность».
Срок – до 30 декабря 2019 года.

Глава Камышловского городского округа                                          А.В.Половников

[bookmark: _GoBack]

Оксана Александровна Сенцова
(34375) 2-43-38